
Veldhoven

Raadsbesluit

: 18.096
: 25 september 2018 
: 8
: Instemmen met Ontwerp Regionaal Veiligheidsplan Oost 
Brabant 2019-2022

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gelet op de artikelen artikel 38b lid 2. en artikel 39 lid 1. van de Politiewet 2012; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 augustus 2018, 18.095,

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het Regionaal Veiligheidsplan Oost-Brabant 2019-2022 en 
hiertegen geen zienswijze in te dienen.
2. De conceptbrief hierover aan de regioburgemeester vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 25 september 2018.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


